
SMLOUVA

o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany
pomocí zařízení dálkového přenosu

(ev.č. 62-3- ¥ř8 /2021)
(dále také jako ,,smlouva")

smluvní strany
Provozovatel elektrické požární signalizace a zařízení dálkového přenosu - účastnická část:

název provozovatele EPS: Lídl Česká republika v.o.s.
sídlo provozovatele: Praha 5, NároŽní 1359/11, PSČ 158 00
právní forina: veřejná obchodní společnost

IČO: 261 78 541 DIČ: CZ261 78 541
ID DS: 5ab5tr8
bankovní spojení: číslo účtu: 2

zastoupení provozovatele:

zástupce provozovatele EPS pro předávání infomiací:

(Alespoň jedno z výše uvedených spojení provozovatele EPS pro předávání informací musí být
dostupné nepřetržitě.)
adresa střeženého objektu: 360 Brno, Bayerova 792/23, 602 00 Brno
adresa pro zasílání faktury: Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 158 00

Provozovatel zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací část (pult centralizované ochrany):

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
právní forma: organizační složka státu
tel.: +420 950 630 110, +420 950 630 111 fax: +420 950 630 207
IČO: 70884099 DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
e-mail: podate1na@,firebmo.cz
ID DS: ybiaiuv
bankovní spojení: Česká národní banka Brno, číslo účtu: 19-10039881/0710
zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, ředitelem HZS Jihomoravského kraje
Zástupce provozovatele PCO pro předávání informací:
Krajské operační a informační středisko, tel.: 950 640 500, 725 1 10 510

(společně pak také ,,smluvní strany")

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ") a podle § 97 zákona Č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, ve znění

pozdějších předpisů, tuto smlouvu:



Smlouva o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany pomocí zařízení dálkového přenosu

Článek l.'
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je připojení ústředny elektrické požární signalizace (dále jen ,,EPS")
provozovatele EPS na pult centralizované ochrany (dále jen ,,PCO") prostřednictvím zařízení
dálkového přenosu (dále jen ,,ZDP"). Účelem připojení je přenos požárně taktických informací

z ústředen EPS na krajské operační a informační středisko Hasičského záchranného sboru
Jihomoravského kaje (dále jen ,,KOPIš HZS JmK"), které je vybaveno PCO. Hlášení jiných stavů
než ,,VŠEOBECNÝ POŽÁRNÍ POPLACH" není předmětem této smlouvy.

Článek II.
Vymezení pojmů

V dalším textu smlouvy se rozumí:

Provozovatel PCO - HZS Jihomoravského kraje, který je vybaven PCO, jehož nedílnou součástí je
ZDP - vyhodnocovací část.

Provozovatel EPS a ZDP - provozovatel EPS, jejíž nedílnou součástí je ZDP - účastnická část.

Správce ZDP - PATROL group s.r.o., IČO: 46981233.

Inforinovat (provozovatele PCO, provozovatele EPS, správce PCO a ZDP) - předání potřebné
informace odpovědné osobě pomocí telefonu (popř. telefon se záznamníkem), faxu nebo radiostanice.

Článek III.
Povinnosti provozovatele PCO

a) Udržovat Repřetržitě PCI) '.'četně vvhodmoeovací části ZDP v aktivním stavu, včetně
kvalifikované obsluhy.

b) V případě poruchy ůeprodieně informovaí správce ZDI?. Poruchou se rozumí mechanické zničení
některého kom?·oncmu PCO. \-čc'tně příslušeiící části ZDP, softwarová závada na straně
provozovatele PCO, hlášení stavu ,,Porucha".

C) Po infonnování správce ZDP o stavu EPS, ZDP a PCO v případě poruchy nenese provozovatel
PCO žádnou zodpovědnost za možné důsledky pro požární bezpečnost objektu u provozovatele
EPS, jež mohou nastat jako následek nefunkčnosti EPS, ZDP a PCO.

d) Při hlášení stavu ,,VŠEOBECNÝ POŽÁRNÍ POPLACH" na straně provozovatele PCO zajistí
provozovatel PCO:

- neprodleně výjezd jednotky do místa, které vysílá stav ,,VŠEOBECNÝ POŽÁRNÍ POPLACH"
v početním stavu a technice, která odpovídá charakteru chráněného objektu v závislosti na
plošném rozmístění sil a prostředků provozovatele PCO,

- informuje operační středisko Policie ČR o výjezdu jednotky k zásahu,
- infonnuje provozovatele EPS o této skutečnosti a toto uvede v popisu časového průběhu události,
- nedojde-li k otevření klíčového trezoru požární ochrany (dále jen ,,KTPO"), kde je uložen

generální klíč, je provozovatel PCO oprávněn použít náhradní prostředky k překonání
uzamčených vstupních dveří, uzamčených přístupů k uzávěrům médií, uzamčených dveří na
zásahových cestách nebo uzamčených dveří do prostorů vybavených hlásiči EPS. V uvedeném

'



lT
Smlouva o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany poinocí zařízení dálkového přenosu

případě provozovatel PCO nenese odpovědnost zq vzniklé škody na majetku provozovatele EPS
e) Vést protokol o počtu planých i případně odůvodněných poplachů, který obsahuje datum, čas,

místo a stručný popis události.
f) Provozovatel PCO prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není plátcem DPH. V případě, že

se během doby trvání této smlouvy provozovatel PCO stane plátcem DPH, je povinen o této
skutečnosti neprodleně informovat provozovatele EPS. Zároveň se v takovém případě smluvní
strany zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě, který bude uvedenou změnu okolností
přiměřeným způsobem reflektovat zejména s ohledem na uplatnění DPH na jednotlivé platby.

Článek IV.
Povinnosti provozovatele EPS

a) Připojení EPS k ZDP a PCO nezbavuje provozovatele EPS povinností stanovených právními
předpisy a normativními požadavky. Zejména, ve smyslu ČSN 34 2710, určením osob
odpovědných za provoz, pověřených obsluhou i údržbou EPS, stejně tak jako provádění
funkčních zkoušek, servisu a pravidelných revizí EPS.

b) V případech, kdy bude ústředna EPS připojena na ZDP a PCO dle článku I. této smlouvy, nemusí
být trvale obsluhována. Ústředna EPS musí však být trvale obsluhována po celou dobu poruchy
dle článku III. písm. b) a C) této smlouvy. V případě poruchy EPS provozovatel zajistí odborný
servis EPS do 24 hodin od zjištění poruchy a přijme neprodleně opatření v souladu s ustanovením
§ 7 odst. 6 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního
požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci), ve znění pozdějších předpisů.

C) Provozovatel EPS poskytne infonnace související s provedením hasebního zásahu - schematické
plánky střežených prostor s vyznačením čidel, uzávěrů plynu, vody a elektrické energie, rozsah
běžné pracovní doby, telefonní čísla provozovatele EPS a seznam osob určených k předávání
informací v pracovní i mimopracovní době. Tyto osoby musí být seznámeny se základními
funkcemi ústředny EPS provozovatele EPS (reset ústředny, vypnutí akustiky). Tyto infonnace
jsou uvedeny v příloze ke smlouvě (Prvotní infonnace k zásahu, Dokumentace zdolávání požáru),
která je její součástí a které musejí být aktuální a odpovídat faktickému stavu. Jakékoli změny
(aktualizace) v těchto údajích je provozovatel EPS povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 15 dnů od realizované změny, zaslat provozovateli PCO.

d) Provozovatel EPS musí udržovat EPS a příslušející část ZDP v provozuschopném stavu a
zajišt'ovat jejich maximální spolehlivost, aby se předcházelo v maximální míře nežádoucím
planým poplachům.

e) Provozovatel EPS je povinen neprodleně oznámit servisní aktivity a zkoušky na EPS v objektu,
správci ZDP, dále je povinen správci ZDP oznámit vypnutí zařízení EPS a zdp a jeho následné
zapnutí, jakož i zahájení a ukončení činnosti, která může ovlivnit činnost EPS a ZDP (servisní
zásah, funkční zkoušky, revize, oprava komponent EPS, ZDP apod.). Po dobu, kdy je zařízení
EPS a ZDP vypnuto a kdy je prováděna činnost mající vliv na činnost EPS a ZDP, se pohlíží na
zařízení jako na vypnuté, uvedené informace je třeba oznámit správci ZDP, a to osobou, která je
odpovědným zástupcem. Tato odpovědná osoba má povinnost vždy uvést své jméno a funkční
zařazení.

f) V pří,padě, že obsluha EPS nebo osoba určená k předávání infonnací při ,,VŠEOBECNÉM
POŽARNÍM POPLACHU" resetuje ústřednu EPS a po resetování ústředny EPS nedojde k
opětovné signalizaci ,,VŠEOBECNÝ POŽÁRNÍ POPLACH", neiná povinnost velitel zásahu
provést kontrolu střeženého objektu.

g) V případě, že po vyhlášení stavu ,,VŠEOBECNÝ POŽÁRNÍ poplach" dojde ke zjištění, že se
jedná o chybu signalizace, zástupce provozovatele EPS o této skutečnosti neprodleně informuje
KOPIŠ HZS JmK.

'



Smlouva o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany pomocí zařízení dálkového přenosu
u

h) Zástupce provozovatele EPS je povinen, při každém vstupu předurčených jednotek požární
ochrany, dostavit se do střeženého objektu nejpozději do 30 minut od vyrozumění KOPIŠ HZS
JmK.

i) Provozovatel PCO musí mít po celou dobu trvání smlouvy l výtisk Prvotních informací pro zásah
(blíže příloha č. 1 smlouvy) umístěný vedle obslužného pole požární ochrany pro potřeby
jednotky požární ochrany, nebo na jiném místě stanoveném provozovatelem PCO,

Článek V.
Zkušební provoz

a) Smluvní strany se dohodly, že zkušební provoz se nestanovuje.

Článek VI.
Poplatky

Provozovatel EPS se zavazuje provozovateli PCO:

a) Platit poplatky za přijímání hlášení o požáru prováděné prostřednictvím ZDP a PCO. Osoby
pověřené obsluhou zařízení EPS musí mít kvalifikaci alespoň osob poučených v souladu
s vyhláškou č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších
předpisů. Osoby pověřené zajišt'ováním provozu ZDP postupují podle pokynů obsažených v této
smlouvě. výše měsíčního poplatku činí 3. 135,- KČ za ústřednu EPS.

b) Platit poplatky v případě výjezdů jednotek HZS kaje na základě nežádoucího hlášení stavu
,,Všeobecný požární poplach" (plané a technické poplachy, nedbalost pracovníků provozovatele
EPS, porušení norem a předpisů, porušení interních směrnic). výše poplatku za planý výjezd činí
2. 955,- Kč.

c) Měsíční poplatky budou fakturovány 4x ročně, a to s datem vystavení faktur do 15. 3., 15. 6., 15.
9. a do 31. 12. běžného kalendářního roku, přičemž každá faktura bude obsahovat poplatek za
předchozí 3 kalendářní měsíce podle článku VI. písm. a) této smlouvy. Poplatek podle počtu
plal]ých pop!ac1ů podle člárj.u VI. písííí. b) tétcí smlouvy bude fakturován do konce měsíce

?() měsíci.-kdy &Šlc k pknému poplachu. Částka za dané období bude poukázána
na účet provozovatele PCO. Spiatnost faktury je do 21 dnů ode dne doručení faktury.

d) V přípäíž ízímínl: splatnosíi faktur provozovateleni EPS dle článku VI. této smlouvy
má provozovatel PCO právo účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den
prodlení.

e) Jestliže provozovatel EPS poruší jakoukoliv povinnost podle této smlouvy, zavazuje se uhradit
provozovateli PCO smluvní pokutu ve výši 2.000,00 KČ za každé jednotlivé porušení povinnosti,
zejména pak ustanovení ČI. IV. písm. C), e), h) a i) této smlouvy.

Článek VII.
Přístup do objektu

Provozovatel EPS umožní jednotkám HZS kraje vstup do objektu:

a) Za účelem provedení hasebního zásahu nebo provedení kontroly objektu (po přijmutí hlášení
stavu ,,VŠEOBECNÝ POŽÁRNÍ POPLACH") v případě nepřítomnosti personálu provozovatele
EPS pomocí klíčového trezoru ovládaného EPS, který obsahuje jeden generální klíč od všech

4

:



//

Smlouva o připojení elektrické požární signa]izace na pult centralizované ochrany pomocí zařízení dálkového přenosu

prostor, kde jsou naistalovány hlásiče EPS,
b) Za účelem seznáinení velitelů jednotek HZS kaje s ovládáním obslužného pole požární ochrany

a s rozinístěním čidel EPS, a to v předem dohodnutém termínu a v přítomnosti osoby odpovědné
za provoz EPS.

Článek VIII.
Náhrada Škody

a) Provozovatel EPS se zavazuje v případě způsobené škody na svém majetku při požárním zásahu
či planém poplachu (např. nuceným násilným vstupem předurčené jednotky PO do střežených
prostor objektu v případě poruchy klíčového trezoru požární ochrany, v případě kdy není
technicky nebo organizačně možný vstup do všech EPS střežených prostor objektu), že nebude
požadovat náhradu škody ve smyslu § 2894 zákona č. 89/2012 Sb., NOZ, ve znění pozdějších
předpisů.

Článek IX.
Platnost smlouvy a výpovědní lhůta

a) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 9. 2021.
b) Platnost smlouvy je omezena na prostory střežené EPS v době podepsání smlouvy. Změna

rozsahu střežených prostor musí být zanesena v písemném dodatku k této smlouvě.
C) Případné zrněny smlouvy musí být zpracovány fonnou očíslovaných písemných dodatků k této

smlouvě.
d) Ukončení smlouvy:
- dohodou: smlouva může být po dohodě ukončena dnem, na kterém se smluvní strany vzájemně

dohodnou,
- výpovědí: smlouva může být ukončena bez udání důvodu, výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná

běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. výpověď' se podává písemně.
Smlouva končí uplynutím výpovědní doby.

- odstoupením od smlouvy: v případě podstatného porušení jakéhokoli ustanovení této smlouvy,
může druhá smluvní strana od smlouvy odstoupit.

Za podstatné porušení této smlouvy provozovatelem EPS, které zakládá právo provozovatele
PCO odstoupit od této smlouvy, se považuje zejména:

a) jakýkoliv zásah do nainstalovaného systému EPS, který by vedl ke změně nebo rozšíření
systému EPS oproti schválenému požárně bezpečnostnímu řešení,

b) opakované neaktualizování kontaktních osob provozovatele EPS,
C) opakovaná nedostupnost kontaktních osob provozovatele EPS,
d) neuhrazení cen služeb dle platebních podmínek uvedených v ČI. IV smlouvy.

Provozovatel PCO je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že
a) vůči provozovateli EPS bylo zahájeno insolvenční řízení;
b) insolvenční návrh na provozovatele EPS byl zamítnut proto, že majetek provozovatele

EPS nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
C) provozovatel EPS vstoupí do likvidace.

Odstoupení je účinné doručením písemného odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení od
smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnost

5



Smlouva o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany pomocí zařízení dálkového přenosu

mlčenlivosti. V případě odstoupení od smlouvy s,e uhrazené ceny služeb nevrací.

b) výpověď' i odstoupení od smlouvy se podává písemně. U-

Článek X.
ZávěreČná ustanovení

a) Tato smlouva je tzv. inominátní smlouvou dle § 1746 odst. 2 NOZ. Veškeré změny této smlouvy
mohou být činěny jen na základě oboustranně písemně odsouhlasených dodatků, číslovaných
vzestupnou řadou. Smlouvu nelze měnit na základě písemného zápisu z případného jednání obou
stran, ale jen na základě postupu uvedeného v předchozí větě.

b) Smluvní strany mají povinnost navzájem si bez zbytečného odkladu oznámit změnu sídla nebo
jiných kontaktních údaiů uvedených v záhlaví smlouvy.

C) Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to bez zbytečného odkladu omámit druhé smluvní straně.

d) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, neplatné nebo
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Smluvní
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením
jiným, platným, účinným a vymahatelným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe
obsahu a smyslu ustanovení původního. Obdobně budou smluvní strany postupovat při změně
právní úpravy, která by měla dopad na tuto smlouvu, zejména v případě změny technických
podmínek, změny doby platnosti smlouvy o připojení EPS apod.

e) V případě změny jednotného ceníku za poskytování služeb, který vychází ve Sbírce Interních aktů
řízení generálního ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky fonnou Oznámení
generální ředitele Hasičského záchranného sboru České republiky, jsou smluvní strany povinny
upravit výši měsíční ceny za připojenou EPS na pult centralizované ochrany, a to účinností výše
uvedeného Oznámení.

f) Změny a očíslované dodatky této smlouvy jsou platné, jen pokud byly sjednány písemně a
oboustranně podepsány. To neplatí v případě změn u údajů uvedených v označení provozovatele
EPS v rubrice: Spojení pro potřeby předávání informací, kdy postačí jednostranné oznámení

strany, která Yyž2duje změnu ve výše twedeném ustanovení. To vše za podmínky, že toto
jednostranné oznáľneni bude podepsáno oprávněnou osobou.

g) Tatu smlouva je výpracována ve třech vyhotoveních, z nichŽ provozovatel PCO obdrZí dvě
vyhotovení a ?rovozovaíel EPS jedno.

h) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou
ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy. V případě
zveřejnění smlouvy v registru smluv před 1. 9. 2021, sjednávají smluvní strany účinnost od l. 9.
2021.

i) Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím
uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy
v registru smluv podá provozovatel PCO.

j) Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že veškeré právní úkony činěné podle této Smlouvy, v
písemné formě, jakož i další písemnosti, mohou být doručovány poštou, e-mailem, vždy však tak,
aby bylo možné zajistit výkaz o doručení písemnosti druhé smluvní straně, popř. odepření přijetí.

k) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly, jejímu obsahu plně poroj,uměly a

,



7

Smlouva o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany poinocí zařízení dálkového přenosu

na důkaz souhlasu s výše uvedenými ustanovenírňi připojují své podpisy.
,' l) Účinností této Smlouvy pozbývá platnosti a účinnosti Smlouva o připojení elektrické požární

signalizace na pult centralizované ochrany pomocí zařízení dálkového přenosu (ev.č.62-3-
122/2009) ze dne 14.4.2010, ve znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi totožnými smluvními
stranaini jako tato Smlouva.

Počet stran: 7

Příloha č. l:
Příloha č. 2:
Příloha č. 3:

Prvotní informace pro zásah
Plná moc
výpis z obchodního rejstříku provozovatele EPS

Interní doložka Lídl

Potvrzuji, že

EB smlouva byla právně schválena,
® smlouva byla daňově schválena,
® smlouva byla věcně schválena a
EB obchodní partner byl prověřen v systému 1Dprove l [j prověření v systému IDprove není

vyžadováno.

V Brně dne: 18.6.2021

Provozovatel EPS:

V Bmě d,,. 23. 08, 2021

Provozovatel PCO:



Příloha č.l

Seznam a způsob vyrozumění osob k zajištění bezpečnosti objektu
pro případ poruchy zařízení ZDP nebo PCO

adresa střeženého objektu: 360 Brno, Bayerova 792/23, 602 00 Brno

A. Seznam osob pro převzetíob/ektu po zásahu jednotky HZS

Jméno funkce telefon l telefon 2

Pozn.: osoba převezn:ie objekt od velitele jednotky HZS po uskutečněnéin zásahu jednotky po požárním poplachu EPS

B. Se%nam osob pro převzetíinformace o poruše EPS, resp. ZDP

Jméno funkce telefon 1 telefon 2

Pozn.: osoba převezme od dispečera PATROL informaci o poruše EPS v objektu, resp. ZDP

C. Obvyklá pracovní doba v objektu

od - do od - do pozn.
Po - pá 7.00- 21:00
So 7:00 -21:00
Ne 7:00 - 21:00

Způsob vyrozumění : telefonem na uvedená mobilní čísla

Za správnost
Regionální úsek nemovitosti Měřín

V Brně dne 18.6.2021



]
l

Ý ,

·~4

Z VAj·:^ pec Cq

,

, ,

' "" '""



výňatek z interní směrnice - zastupováni na základě plné moci v obiastl reqlonálnich úseků nemovitostí (RÚN)

Zaměstnavatel: Lídl Česká republika v.o.s.
Nánažní 1359/11, 158 00 Pmhe 5

Rozmh zplnomocnění

Zaměstnanec je opíávněn činu na zákMě tétQ Phé moci pouze ta píámí jednání, kbemá spadqj1 do jeho prawmoci v rámci jeho dduálnľ pracovní pozic».
Nenf-ll v plné moci uvedeno jinak, oprávnění zaměstnance k jednoúivým právním Jednáním jsou ph) niže uvedené pracovní pozice &finována v nás|edujÍcÍm
Kjzwhu:

\
\\

8.1.1 Vedoucí rečľioná|ního Úseku nemovitostf

a) PŘÍPRAVA VÝSTAVBY
wškerá právni jednání týkajÍcÍ jakýchkoliv sµávnich řízeni;
veškeré právni jdnání týkající jednání dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, zejména pak jgdnání se dawbnim &dem ve
spQlko8t] 8 územním rozhodnutlm, územnlm souh|~m, sb~bnľm pcmlenlm, kolaudablm souhlasem, užíváním stavby, oddmněním
stavby, změny stavby, mlstnlm šetňenľm, oznámením o zaMjenf stavby a také účm zastupování, podepl$ování, K)zhodovén[, podMn1
žádostí a návrhů ve všech věcech týka]ĹcĹch se těďúo ňzení 8 Ubžitostí, jakcíž i vzdáváni se práva na odvolání a další nutné jednání
vtěchto řízenlch 8 zá|e»lomech, kdy těmůo jednénlml může dále povW l ]akékoll Jfm určené třEŕtS omby JakO zpmdlbdkovatde ČI
mandatáib a zmocňovattakto dák igBnará|ni dodavatde stavby pMejen Nmvin Lkll;
wškeN jednání s hadčskými zédmnnými sbory a Úkony nutné k uzav%ni smluv s hasičskými záchrannými sbory;
veškerá jednání souvimjiách s řizenÍm o 'divu stavby na zimní pmstředi;
pmbÍľáni vBškerých pisemnodi vb v%ch řimnich a zákžitodech, m ~ tmo se toto zplnomocněni vztahuje;
veškerá právni jednání týkajiá vešk«ých imnýrských sítí, zBjŇna pak uzavření smhv týkajIcích se zřizováni a provozu veškerých
|^nýrBkých dtí a kupnlch mluv na dodávku jBdnotnvých médli - plynu, ekktňcké energia tepla vudy, odpadni vody (stočné), dešťové
vody a tekkomunikačních dužeb;
uzavÍrání nájemních smluv týkajicích se veškeíých inženýľ$kých sřti, zejména pak k uzavírání smluv s dodavateli veškerých médii o
dodá= těchto médií;
veškná píávnI jednání tý@Ící se jednání 8 dodavatdi, které týkají wškerých i~ľských sRí 8 zmocňování dodwatelů stavby
prodejny LWl k zastupovánč zaměšnavatete ph jednáních týkajících se veške*h |nženýr8kých dtf;
veškem pnSvnf Jednánl týkajľd se pňnd1ju, nájmu a pnjnájmij pNngrenských zakzenl, zejména pak uzavknl kWn[ a nájemní smlouvy m
plynémnské zařľzen(;
věechna pnáwif jednání a úkony pň vyřlzovánl povolení kácení dřMn.

b) VÝSTAVBA
· veškerá píávni Kdnáni týkajici se nájemních a podnájemních smÉw, zejména pak uzavŇni náPmní a podnájemní 6mbuvy;

právni j«ináni týkající sb uzavhánl smlw na kňnf a zimní údržbu;
· veškerá µávni jgdnáni týkajicf věcných břemen, zejména pak uzavibni smlouvy d zřízeni věcného bbmem a smlowy o smlouvěbudoucí o zHzenNěcném bňmene Jakuž lwavhánl a podeplsování pn§vních jednánltýkajfcŕch se zániku a ZľUŠ8ňÍ věmých břemen;
· vBškem právnl jednání týkajld ee výpů]&k, zejména pak uzaviM1 smbuvy o výpůjčce;
· veškeíá pmvnf j«inánf týkajlcľ 8ě mandátnľdi stiĺln, zejména pak uzavIMí mandátní smbuvy;
· veškeré pnávnl Jednání týkand ae jednání s amhŕtektem, zejména pak uzavřéní 8m|ouvy s aí'chMdem;
· vďkeiá právní kdnánftýka]fd 8é uzaďránf a podepkován[zpro~kovmelských a makl6kkých smluu
· vďkerá právní jedrlán[týka]lci 8ě 6m|oljvy o dlb, mména pak uzavřbní 8mbuvy o dlb. '

C) NAVIGAČNÍ SYSTÉMY
· veškerá právní jednánl týbjíd se n8vlgačních systémů (navádědch tabu1[):
· uzavňení smlouvy o dlb na dodávku na%gčnfch systánů (naváděclch tabdí), kdy na mně otýednatek bude z8městnavate| apkdŕněítem těchto 8m|w bude zŇjtowní naugačnfho systému (nwáděcl tabuk) doužklho k navlgacl k prodejně ljdl a který bude

umístěn na schvákNm místě a zaÍttení (samostatný nosáč, sbup vápjhého osvětbni, al.):
· uza%ni nájemní smlouvy, kdy na straně nájemce bude společnost Lídl a přMmětm smlouvy bude nájgm místa či zařfzmí (ndčastěji

mmomtný nodč, doup wkýného oBvětjen1, aj.) pro umktěnľ na'dgačn1ho sysUnu (naváděd tabule);
uzavkní podnájemní mlouvy, kdy na mně podnájemce bude spokčnost Lldl a pňedm&em 8m|ouvy buck podnájgm míma a zařízení
(nejčastějl $amo$tmý mšiC, sloup velejnétK) osYetjení, äjo) pro umíďění navlgačnlho $ý$lému (naváděcí tabule).

d) KATASTRÁLNÍ ÚŘAD
· vdkená práwií jednání týkající se vRadu vla8ni,ckého do katastru nemovltostf, zejména pak podáni n6whu na vklad vlastnlckéhopáva do katastru nemcNibcmi a taká vzéi zpět, cprwa a doplněni návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí;
· vešketá právni Mnáni týkqj"ká 8u vkladu práva o®ovidajía"mu věcnému břemN do katastru nemovibstí, mjména pak podání návrhu navkjad píéva odpovfdajĹcĹmz! věcnému bNiaer,1 do k&stm mmoYltoď a tué vzetí zpět, oprava a doplnění návrhu na vklad pnáve

odpovldajWmu věcnému bŕemenl do katastru nemovibstí;
· vešketá pMvnl jednání týkajicí se záznamu do katastru nemovitostí, zejména pak podáni návrhu na zázmm do katastru nmo«ostÍ a

také vzdÉ zpět, oprava a doplriär,i návrhu ňE záznam do kabstru nemcMtosb";
· vy~Nlánľ výzev vŮČI dalším strärÉm k podání návrhu vkjad vkdnlckého préva, pM'va odpovŕdaj%mu věcnému břemeni a zázmmu

do katastru nemovltostl;
· veškeré jednání $ katastmm nemovltosti, zejména pak pňebfránl veškerých pkemnostl a po¢áván1 [Mání na katastr nemovmdľ;
· veškerá právní }ednánf týkajíc1 se pňmn[ a přévzetľ věcí nernowých a movitých, zejmém pak sepsáM a podepdnl předáwclch

prubokolů $oUvisE*ách s přgdánim a přbvMim věci nemovitých a mcMtých;
· všechna ptávní jednání týkající se podBpi&Náni a zasíláni výzev k Lza\&ni makaäúch kupních smluv, smluv a 6mkjv o

zKzenf věcných bi'Mnen.

0) INSPEKTORÁT PRÁCE
· wškeŕá právni jednánf fýkajÍcÍ se jednéní s pňslušným inspektonátem pňác& zejmém pak jednání spojené 8 koMNou a případným

8prévnfm §nÍm vďeným přľ8|u%m ln8pektoďlem pmca '

f) OSTATNĹ
· veškerá právní jednání týkajfcf se výkonu pmv z pozice vlasWka (spoluvkadnka) jedndky dle zákona č. 72/1994 Sb., o vkdnlcM byújmbo č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na zasedání 8hrDmáždění $polečenstvÍ vletstnfkŮ, pHp. týkající se mzho<jování mimo

zasedání; včetně výkonu práva na irňbma¢i o Správě domu, pozemku či jiné nemovitÁ věci;
· veške± pn§vn1 úkony týkající sb pNdáni a přEvMI věcí nemovitých a movitých, zejména pak sepsání a podepsáni pMávacích pmbokolŮsoUvWicich s pmdánfm a pkvzdím věd nemovitých a movitýdí a veškerá právnf Jednání potmbná pro uplatrM námků z wd.

ZpŮsob zastupováni

Zaměstnanec Je opdvněn zastupovat mměmavatele samomtrě ria základě plné moci. výjimku z tohoto pravidla pMstawje zadupováni v zäkZKoMech
$padajkich do půsol»osú vedoudho ľeg|oná|niho Úseku nemovitosti, které jsou blíže specifi~uy v tmě 8.1.1 této směrnie pod písm. b) .VÝSTAVBA" a
plm. c) .NAV|GAČN[ SYSTÉMY"; při zmúxyvánľ v těchto zálaäomch Je vedoucí reglonálnlho Úseku nemmModf oprávněn zavazcNat zaměmawtde
maximálně do výše, kten9 odpovídá přlpadWmu mčnimu phedpokMMmu objemu ňnančniho plněni 1500.000,· KČ (včďně DPH), a to vždy spQkí s

" ' ' " ' ' . jaku " Plná moc SBt vztahuje i ň8 jMnánľ za Společnost v pňpadech, kdy Společnost za8upuje
vb shora mdených věcech třetí osobu.

Porušeni směrnice: Pokud zaměstnanec poruš( své povinnosti při zastupuvánf na základě této 8ľněmkg, Jsou dotčená právní jednání 8 úkony absokAně
neplatné a zaměmanec odpovídá zaměstnavatdl za vznlklou ěkodu. Navíc takové jednání představuje porušeni povNmstf vyplývajfclch zamědhanci z
pmcDvněprávního vztahu.

l ldmcí nlmtno kc' nrji l n l t~IVlic7



l

l '

f



"T

l
Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 16.6.2021 v 14:25:58. EPVid:tpUdV9eK32nOZ1Mo2IX3vQ

výpis
z obchodního rejstŕÍku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl A, vložka 42824

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikáni:

5. června 2000
A 42824 vedená u Městského soudu v Praze
Lidi Česká republika v.o.s.
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800
261 78 541
veřejná obchodní společnost

výroba, obchod a služby neuvedené v přIlohách 1 až 3 živnostenského zákona
pekařství, cukrářství
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
hostinská činnost
výroba elektřiny

Statutární orgán - společník:
společník:

Lidi Holding s.r.o., lČ: 261 35 094
Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 5. června 2000

Počet členů:
Způsob jednání:

Společníci:

Za společníka Lidi Holding s.r.o. jednají vždy alespoň dva jednatelé společně.

jednateli společníka - statutárního orgánu jsou:

1
Společník Lidi Holding s.r.o. jedná za společnost samostatně.

C E - Beteiligungs-GmbH
74172 Neckarsulm, Stiftsbergstr. 1, Spolková republika Německo

Lidi Holding s.r.o., lČ: 261 35 094
Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 22. 12. 2017, došlo ke
sloučení, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍ společnosti ACL Investment
v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Prah
identifikační číslo 27954439.

Údaje platné ke dni: 16. června 2021 03:41



oddíl A, vložka '

Na základě projektu fúze sloučením, vyhotoveného dne 20. 12. 2018, došlo
sĹoučenÍ, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359'/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍch spdečností Euripus v.o.s.,
se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, identifikační
čIslo 24780928 a Inserta v.o.s., se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky,
158 00 Praha 5, identifikační číslo 24235792.
Na základě projektu fúze sloučenIm, vyhotoveného dne 13. 1. 2020, došlo ke
sĹoučenÍ, při kterém na společnost Lidi Česká republika v.o.s., se sídlem na
adrese Praha 5, Nárožní 1359/11, PSČ 15800, identifikační číslo 26178541, jako
na společnost nástupnickou, přešlo jmění zanikajÍcÍ společnosti Michelský
trojúhelnIk v.o.s,, se sídlem na adrese Nárožní 1359/11, Stodůlky, 158 00 Praha
5, identifikační číslo 03634051.

Údaje platné ke dni: 16. června 2021 03:41


